Especificaciones técnicas : Ref. 769140

Tipo de Switch
Funcién de apilamiento
Numero de puertos Gigabit Ethernet

(10/100/1000BaseT)

Numero de puertos SFP (1Gbps)

Capacidad de conmutacién Gbps

Direcciones MAC

Estandar PoE

Numero de puertos PoE

Potencia PoE Total W

Potencia por puerto Max W

Nimero de VLANs

Jumbo Frame kB

Voltaje de entrada Vac

Frecuencia de red

Potencia max W
peratura de oC

Color

Layer 2+
No
8

2
20
8000
IEEE 802.3af/at
8
130
30
4000
9000
100 ... 240
50 Hz /60 Hz
150
0..50
Negro
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