

## Especificaciones técnicas : Ref. 769140

Time de Coulteb		12
Tipo de Switch		Layer 2+
Función de apilamiento		No
Número de puertos Gigabit Ethernet		8
(10/100/1000BaseT)		
Número de puertos SFP (1Gbps)		2
Capacidad de conmutación	Gbps	20
Direcciones MAC		8000
Estándar PoE		IEEE 802.3af/at
Número de puertos PoE		8
Potencia PoE Total	W	130
Potencia por puerto Max	W	30
Número de VLANs		4000
Jumbo Frame	kB	9000
Voltaje de entrada	Vac	100 240
Frecuencia de red		50 Hz / 60 Hz
Potencia máx	W	150
Temperatura de funcionamiento	°C	0 50
Color		Negro